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"M 4 PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
P TR
DISPONIBILIDAD FINANCIERA CORRESPONDIENTE AL 2/26/2016

Cuenta Nambre Balance Inicial Depositos Chgues Revs.| Cheques Emit. Otrus Trans-Debito| Trans-Credito Balance Final.
(10204070 CUEREA GRERATIVA RECUNSAS DIRECTOS IR I N i [han | 864 48500 000 0ac fill 72237
(112884568 AL T s TERAL G NAL - 173,867 B13 .48 (Ve il ] FE5L 47377 AT G of) il LN R R L
11102502510 NORI S UELLD DF EMPLEADOS Y FINCIONARIGS W5, 168G ] S0 ) mag 0.00 (i} 5 (B
014 2514860 CHENTA TONVERILY BANUD E RESERVAR T A44 474,89 [LRLLR] 0.00 .00 GG #1300 R I V505116789
L EAR e T I CTA AILIRHTS POER GARSMTIAS PROCESALES 31,623, 192210 (i BRI Loo ] R i SR e s
2906385
S 2ANN00L4% |PGR CTA AHORRO EH S50 DIRENERD INDALI TADD EUlse25.41 (SRR ELISO N0 0,00 ELSa 00 R [ ELIFA25.4T
{
PAN-NDG0EE-8 CTA | AHOHEE PORSERYVICIO EXTERIOR |12 14,277 80 LISER 0D LISHG.00 000 LUSS0.GE oo [N US5719 273 g
2401 DSRRE | FGR LUUERTA EN S5 LASOS LAVADG DE AC VDS 1122,826.34 a0 i 0nng IR (R8s T it mn {123 92634
2400121004 CONTREOL THE MU TAS 1,597, 144,66 a0n 2,00 Q.00 32 Far (0 ulied an 1,034 BUIE G
20014303 0 PG CUENTA CORRIENTE SERVICIOS (L W o o b4 15140 2246 (e L (NI WET7 BRGED
24800271982 PGER= FROYELTOOMST PEL MINIST MUER 70681 fron D] .00 0 1.ty f1.fia FEGgENY
24l 15282 1] PLECT A ESFECIALIZAG S LANVATO DE RCTIVOS G 480,565 L2 OB 00 il e U AEELO 0 60 (VR Wit b s
Y40 153258 PORFORTAL CAPACIDADES OPERADORES NEL & P 71,246.23 0.0 10 (nn b G:0u) (L] /124523
SAn(TE PGR-FLIRTALEG BEL S1STEMA BE PLANIFICACION INST B354 DRE) 0,06 L) R 000 [Lidi 3355

Frevision Regalia Pascual 17,956,904.73 ‘Centificada Caso Silvestre 4’2701331_5-2 LCeificado Caso Oscar Rodriguez 14,598,691.23

Ceblitade Casa Conde y Magueza 60,203, 883.40 Certllitado Casos Varips U5s 2,6551,165.51 Cetlilicado Caso Bl Sallero USS ().00)

Cedilicardn Casy Marte 4,274,298.11 Certificado Caso Conds LS§ 46,170.20 Cefificada Case Call Centr LSS 94 828,34

Certificada Caso Geertpol FJ,3&4,716.3? Cortificade Cass Sisma RBs 15_&3413‘55 iicatin Cang ¢l belo LSy 22,0892.02

Claetileadn Vans 16,806.677.29 Caylificady Case Sisrmn EUS 3,630.00 ancisco Hiraldo. RDY Z2,625,558.13

asn ol Bolo RO 148,226.13 Call Center RDS 2,835,211.74 349,504,490.36

Certificads Case Olandn Redigues RGED 9,014,787.78 Certificade Garantia Feon RES 6‘2,83'.";:,791. 0.00
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SUB. DIRECTORA FINANCIERA

LIG. FR

NEISCO ORLANDO RODRIGUEZ BELANCO

DIREGTOR GENERAL ADMINISTRATIVO DEL MINISTERIC PUBLICO
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PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLIC A

LISTA DE CHEQUES EMITIDOS

rangoDesde Fagha 26/02/20716 Hasta :25/02/2018

Beneficiario

SEGURO NACIONAL DE SALUD:
LABORATOR|O DIESEL RUFING GOMEZ
DIMERCY #AvILA CEDANG

RHADAMES ORTIZ

4 Chegues Impresos

Banco 010-249456-8

[09142
0g14s
109144
105145
109148
105147
109148
108149
109150
108151
108152

05143

({54 i=ire

108

104159
108160
[EE=n i
ng1e2
103183
1g164
108165
115168
VWIg167
109168
108168
OUTTO

109174

FONDQ OPERACIONAL

BANCO AGFICOLA DE LA REPUBLICA DOMINICANA
ROSA ELENA FABIAN CASTILLO
PEDRO LAURENCIO DE PAULA
ALEXANDEF SUERD

ORQUIDEA PEREZ SANCHEZ

SIXTO SANTANA MORALES

YOKELVIS MANUEL MARTINES FRIAS
CESAR JIMENEZ RECIO

PEDRO TAVAREZ FUELLO

RUDY v ROSARIO PIRON

ANA REYITA LORENZD SANCHEZ
DIANELIS SANTANA VICENTE

VWANDA ELIZABETH

CARLOS ALSANTARA LAPEX

ZULEYKA MICHELLE ABREU RAMOS
CLADIC ALEERTO ROSAR|O HILARIO
ANTHONY BRIAN ZAPATA MARTINEZ
JORGE SIGFRIDC CABRERA

DORYS CLARITZA DISLA MENDEZ
CARLOS MANUEL DE LOS SANTOS VALENZUELA
GABRIEL ALFREDO MORON PEREZ
VIRGINIA ELISAVETH GARCIA ANTIGLIA
ALEXANDRA ANTONIA NOBOA

GLENDA RAQUEL CALDERON NAUT
EVELIYE ISABEL SORIANG VICTORIAND
ANGIOLINA SANCHEZ RAMIREZ

NELIN ANTONIO GOMEZ

MELANIA SANTANA

WILQUIN DIAZ GUZMAN

WILKINS RAMON POLANCO JAQUEZ
MERCEDES YAJAIRA LUGO ADAMES
CARLOS MANUEL MONTERQ MONTERD
SANTOS VARGAS

JUAN CARLIIS ARIAS MARRERD
BRAILIN MENDEZ RAMIREZ

VICTOR IGNACIO PAYANC DE LA CRUZ
WALY RAFAEL SEVERINO DE LEON
JEAN PIERFE VALDEZ FLORENTING

Fecha

26/02/2016
26/02/2016
26/02/2016
268/02/2018

26/02/2016
26/02/2016
26/02/2016
26/02/2015
26/02/2016

26/022016;

26/02/2016
28102/2016
26/02/2016
2610212016
28102/2016
28/02/2016
26/02/2016
26102/2016
26/02/2015
26/02/2016
26/02/2016
26/02/2016
26/02/2016
26/02/2016
26/02/2013
26/02/2016
26/02/2018
26/02/2015
26/02i2015
26/02/2015
26/02/2016
26/02/2015
FEI0Z/2018
2610212018
ZRI02/2016
2810212016
Z6/02/2016
26/02/2016
26102/2016
26/02/2018
26/02/2016
261022018

Tipe Documemento

CUENTA CPERATIVA RECURSOS DIRECTOS

FAC-1TT7054
0158-2015370

MAN-177084

MAN-177082

MAN-177170
MAN-177083
NOM-177006

NOM-177096

NOM-177086
NOM-177096
NOM-177058
NOM-177096
NOM-1 77056
NOM-177098
NOM-177096
NOM-177095
NOM-177098
NOM-177088
NOM-177098
NCOM-177085
NOM-177096

NOM-177086

NOM-177056
NOM-177055
NOM-177088
NOM-177096
NOM-177096
NOM-177096
NOM-177008
NOM-177096
NOM-177098
NOM-177086
NCGK-177086
NOWM-177088
NOM-177085
NOM-177098
NOM-177065
NGM-177056
NOM-177096
NOM-177048
NOM- 177096
NOM- 177096

Importe Anulago

0.00
0.00
0.00
0.00

0,00

D:bo
2.00
400
058
200
0.oe
.00
0.00
o000
000
000
.00
000
0.00
000
000
000
000
000
0.00
000
0.00
Goo
Doo
g.00
0,00

Impjomes

1.822.400.00
15 255 BB
28 830 00

3 609,60

1.869.485.00

G000 80
100 0
kataNa (o]
17 100 00
12 800 G0
27060 oo
27 0060 0
13 500 0O
27800 00
40 [00 20
40 584 .0

40 508 16

A
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T Q0000
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700000
7 OO0

7 Q00

700



Chegque
1087180
109181
109182
109183
102184
109185
109186
109187

48

50

- PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA
LISTA DE CHEQUES EMITIDOS

rangoDesde Fecna 26/02/2016 Hasta 2B/0Z/2016

Beneficiario Fechia

JUAN GABRIEL MENDOZA CONCEPCION 2BI02(2018
NELSON ISAIAS MENDEZ SENA 26/02/2018
JOEL CESARIN VALLEJO DE LA ROSA 26/02/2016
HECTOR CUEVAS CHALE 26/02/2018
DOMINGD ANTONIO PEREZ GUZMAN 26(02/2018
DIONISIO DEL CARMEN VALDEZ 26/02/2016
DICMEDES BELLO QUEZADA 26/02/2018
BERNY MARTINEZ MENDEZ REID2I2016

Chegues Imprescs

Cheques Imprascs Total General

Tipo Bocumemento
NOM-177088
NOM-177095
NOM-1770%5
NOM-177098
NOM-177096
NOM-177096
NOM-177095
NOM-177096

importe Anulado
oo
oo
000
0,00
0.08
.00
0.00
@.0o

0,00

lmporia
; "'Il:-'r' iz

T OO0 OO

18.553.473,77

20.422.958,77



